
Pædagogmedhjælper til Natur- og
Bevægelsesinstitutionen Børnehuset Kastanjegården

Vil du være medskaber af en magisk hverdag for vores børn?
 Vi søger dig, der brænder for at skabe trygge, udviklende og inspirerende rammer for børnene –
og som elsker naturen som et ekstra og værdifuldt læringsrum.
Om os
Kastanjegården er en natur- og bevægelsesprofil med fire stuer: to børnehavegrupper og to
vuggestuegrupper. Vi er normeret til 67 børn og rummer et stærkt og mangfoldigt team af
pædagoger, pædagogiske assistenter, pædagogmedhjælpere, studerende, en pædagogisk leder
og en køkkendame.
Vi er stolte af et arbejdsmiljø, hvor medarbejdere både kan slå rødder og udvikle sig. Nogle af os
har været her i mange år, andre er nye – men alle har vi en fælles ambition om at skabe et
arbejdsmiljø præget af tryghed, faglighed og kollegial respekt. Vi lægger vægt på fleksibilitet, et
stærkt fællesskab og den gode kemi.
Vi møder børnene med et ressourceorienteret og anerkendende blik, hvor vi altid spørger: 
Hvor lykkes barnet – og hvor lykkes vi som voksne?
Vi ser udfordringer som læringsmuligheder og tror på, at børn gør det bedste, de kan, med de
erfaringer de har.
En hverdag fuld af oplevelser
Hos os er naturen en integreret del af læringsmiljøet. Vi leger på tværs af stuerne, har daglige
turgrupper og bruger både nærområdets smukke naturområder og kulturlivet i Fredericia. Vi
besøger bl.a.:Randal Skov, den lokale byggelegeplads, Trelde Næs, biblioteket og
teaterforestillinger i byen.
Vi ønsker at give børnene trygge, meningsfulde og magiske øjeblikke, hvor motorik, sociale
kompetencer og nysgerrighed får lov til at blomstre.
Vi tilbyder

En fantastisk børnegruppe og et hus, hvor den gode og åbne forældredialog vægtes højt – vi

taler med hinanden, ikke om hinanden.

●

En fagligt stærk og reflekterende personalegruppe, der deler viden og løfter i flok.●

Et arbejdsfællesskab med plads til forskellighed, humor og gensidig respekt.●

En institution i udvikling, hvor dine idéer, perspektiver og input er vigtige.●

Fokus på både børns og voksnes trivsel – vi vil have det godt sammen.

Et hus med indbydende læringsrum, indrettet efter børnenes behov.

●

En stor, dejlig legeplads med frugttræer og masser af muligheder for motorisk leg.●

Værdibaseret ledelse og god balance mellem arbejde og privatliv.●

Et sted, hvor du kan vokse – og hvor det er helt okay at fejle og sige ”pyt”.●

Vi søger dig, der 

Har interesse for børn i alderen 0–6 år – og først og fremmest brænder for at gøre en positiv

forskel for dem.

●

Ser muligheder, ressourcer og succeser i hverdagen.●

Elsker at bevæge dig, være ude og lade naturen inspirere dagens aktiviteter.●

Følger børnenes spor og inviterer dem aktivt ind i hverdagen.●

Bidrager til et arbejdsmiljø præget af psykologisk tryghed, ro og overblik.●

Tænker vi før mig – og kan lide at være en del af et team.●

Har mod på faglig udvikling og tør prøve nyt.●

Vil du vide mere
Kontakt pædagogisk leder Mette Mygind Skov til en snak eller et besøg i vores hus.
50 81 5254, mette.skov@fredericia.dk
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest. Der indhentes
desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver færdes fast
blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om en fuldtidsstilling. Vi er åbne for ønske omkring andet timetal.



Tiltrædelse 1. september 2026.

Samtaler
 25. august 2026
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online.  
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk  
Ansøgningsfrist
14. august 2026.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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